様式第６号（第４条第１項）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４）
	茨城県震災建築物応急危険度判定士認定申請事項変更届
                                                         　　年　　月　　日
　　　茨城県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定番号　　　　　　　　　　　　 号
　　　　　　　　　　　　届　出　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　氏　　名
　　　下記のとおり茨城県震災建築物応急危険度判定士の認定申請事項に変更が
　　ありましたので，届け出ます。

	 変更に係る事項
	　　 変更後
	     変更前

	 氏名

	 住　　　所　〒
 電　　　話

	 勤
 務
 先
	 名　　　称
 住　所　〒
 電話・FAX

	 建築士等の免許

	 １級・２級・木造・調査員
	 １級・２級・木造・調査員※

	 登録・交付番号

	 登録・交付番号

	 携帯電話

	 Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ等

	 その他の事項

※特殊建築物等調査資格者から移行していない方は修了証番号又は認定番号をご記入下さい。